
Pubblicata sul sito istituzionale il 
23/03/2016 - N.  288  del Reg.

C O P I A

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

 COMUNE DI SALICE SALENTINO
Provincia   di   LECCE

*****

5° SETTORE - TECNICO

N. 53 del Reg. Data  23/03/2016 N. 177  del Reg. Generale

OGGETTO Programma di Sviluppo Rurale della Regione Puglia 2007/2013 -
Asse III 'Qualità della Vita nelle zone rurali e diversificazione
dell'economia rurale', Misura 313 'Incentivazione attività
turistiche, Azione 1 - Creazione di itinerari naturalistici,
enogastronomici - Domanda di aiuto n. 94752248628 -Restituzione
somme al GAL.
 

                                  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO  il  D. Lgs.  18 Agosto 2000,  n. 267;

VISTO  lo  Statuto e il  Vigente Regolamento di contabilità;

Pag. 1 di 4



VISTA la propria Determinazione del Responsabile n. 80/292/Reg. Gen.  del 29.04.2015 con la 
quale  si è proceduto  all’Approvazione contabilità finale – Stato Finale e Certificato di Regolare Esecuzione 
e  liquidazione  credito  all’Impresa  DAMIANO  Pasquale  relativo  ai  lavori  di  “Ristrutturazione  e 
ammodernamento immobile comunale Sala Polifunzionale per l'allestimento di un punto di esposizione e 
promozione di tipicità locali e d'area”;

VISTE inoltre le seguenti determinazioni:
-  n.  148/541/Reg.  Gen.  del  14/09/2015,  con la quale si  è  proceduto alla liquidazione della somma di  € 
58.438,20,  I.V.A.  al  22% inclusa,  alla  Ditta  INFOTEL di  Isceri  Danilo  per  fornitura  di  “Attrezzature  - 
Pannelli espositivi e segnaletica informativa;

- n. Determinazione n. 235/781/Reg. Gen. del 11/12/2015 di Liquidazione spese extracontrattuali Ordine di 
Servizio n_01 Ditta INFOTEL di ISCERI Danilo - importo € 3.456,26, I.V.A. al 22% compresa; 

VISTA la nota in data 14.02.2016 prot. 30/2016, acquisita al protocollo generale del Comune al 
N.  2135 del  29/02/2016,  con la  quale il  GAL comunica  che,  a  seguito  di  accertamento  della regolarità 
dell'intervento e delle spese sostenute dal Comune di Salice Salentino, tra le somme accreditate e quelle 
rendicontate effettivamente spese, ha rilevato  una differenza di € 3.038,40  che il Comune deve restituire al 
GAL;

RITENUTO di dover provvedere in merito,

D E T E R M I N A

1) DI RESTITUIRE,  per le ragioni in premessa esposte,  al Gal "Terra d'Arneo"  la complessiva 
somma  di  €  3.038,40,  con  imputazione  all'intervento  2.02.01.09.018.05.01/2698 
“Ammodernamento Centro Polifunzionale per degustazione tipicità locali” - RR.PP. del corrente 
bilancio in corso di formazione.

2) DI  EFFETTURE  pagamento  tramite Bonifico  bancario  o  postale  della  somma  pari  ad  euro 
3.038,40  (tremilatrentotto//40),  sul  citato  conto  AGEA  n.  1300  avente  il  codice  IBAN: 
IT73W0100003245350200001300,  con  la  seguente  causale  "U070  -  Restituzione  aiuti  
indebitamente percepiti -  Numero Univoco PRD 316931 (1) — C.F. debitore: 80001370750".

3) TRASMETTERE il  presente  provvedimento  al  Responsabile  del  Servizio  Finanziario  ai 
sensi e per gli effetti dell’art. 151, c. 4, del D.Lgs. 267/2000 e s.m.i..

PS/sp

Pag. 2 di 4



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to  Arch. Alessandra NAPOLETANO

================================================================================

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA 
FINANZIARIA

(Art. 183, co. 7 del D.lgs. n. 267/00)

Data  23/03/2016  IL RESPONSABILE 
DEL SERVIZIO FINANZIARIO

f.toDr. Antonio PERRONE
                                                                                  

PARERE DI REGOLARITA' TECNICA ATTESTANTE LA REGOLARITÀ E LA 
CORRETTEZZA DELL'AZIONE AMMINISTRATIVA 

(art. 147-bis, co. 1 del D.lgs. n. 267/00)

Data  23/03/2016 IL RESPONSABILE 
DEL SERVIZIO

f.to Arch. Alessandra NAPOLETANO

PARERE DI REGOLARITÀ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA 
FINANZIARIA

(art. 147-bis, co. 1 del D.lgs. n. 267/00)

Data  23/03/2016 IL RESPONSABILE 
DEL SERVIZIO FINANZIARIO

f.to Dr. Antonio PERRONE

Copia della presente determinazione viene trasmessa in data odierna al:

- Sindaco
- Segretario Comunale
- Responsabile del servizio finanziario

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Data  23/03/2016 F.to  Arch. Alessandra NAPOLETANO
 

================================================================================
  N. 288 del Reg.

La presente determinazione viene pubblicata sul Sito Istituzionale  il    23/03/2016   e vi 
rimarrà per   15   giorni consecutivi.

Data  23/03/2016
 

 IL MESSO COMUNALE  IL VICE SEGRETARIO COMUNALE

F.to  Cosimo PERRONE F.to  DOTT. ANTONIO PERRONE

==================================================================

Copia conforme all'originale, per uso amministrativo e di ufficio.

lì, ……...............…………….
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Arch. Alessandra NAPOLETANO
            

Pag. 3 di 4



Pag. 4 di 4


	Data  23/03/2016
	N. 177  del Reg. Generale
	IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

	D E T E R M I N A
	VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA
	PARERE DI REGOLARITA' TECNICA ATTESTANTE LA REGOLARITÀ E LA CORRETTEZZA DELL'AZIONE AMMINISTRATIVA 
	PARERE DI REGOLARITÀ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

